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WILSON MIGUEL DOS REIS 

Prefeito Municipal 

Anexo Único - Dotação Suplementada

ORGÃO

UNIDADE

FUNÇÃO

SUBFUNÇÃO

PROGRAMA

ELEMENTO

3

10

122

0001

2.245

31901199

14.91.

Fundo Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Saúde

SAÚDE

ADMINISTRAÇÃO GERAL

APOIO ADMINISTRATIVO

PAGAMENTO DE FOLHA E DEMAIS ENCARGOS - FMS

COMPLEMENTO SALARIAL - PISO ENFERMAGEM

7.614.124,00
Fonte de Recursos

1605 - Assistência Financeira - Piso Enfermagem

ATIVIDADE

Total da Suplementaçao 7.614.124,00
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